
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61405034S

2. Data e Regjistrimit 05/02/2026
3. Emri i Subjektit BHML (Black Horse Mark Limited)
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/01/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 30/01/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rr. “Eduard Mano”, nr. 13, pasuria me nr. 
153/69+1-4, ZK 3292, Selitë, Tiranë, Shqipëri. 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Konsulencë në lidhje me investimin në pasuri të paluajtshme, 
brenda dhe jashtë vendit, veçanërisht në tregun anglez. 
Konsulencë në ofrimin dhe drejtimin e shërbimeve dhe 
sipërmarrjeve, realizimin e projekteve dhe veprimtarive të të 
gjitha llojeve në përputhje me legjislacionin shqiptar. 
Hartimin e programeve dhe projekteve në lidhje me 
menaxhimin, konsultimin e bizneseve, investimeve dhe 
lidhjen e marrëveshjeve të bashkëpunimit. Krijimi i 
agjencive të menaxhimit të rrjeteve sociale, marketing, 
trajnime biznesi, konsulencë biznesi, etj. Shoqëria mund të 
kryejë gjithashtu të gjitha operacionet tregtare, mbi pasuri të 
luajtshme dhe të paluajtshme, si dhe operacionet financiare, 
që do të vlerësohen të nevojshme apo të dobishme për 
realizimin e qëllimeve të klientëve të saj, si dhe të zotërojë 
pjesëmarrje në kapitalin themeltar të shoqërive të tjera. 
Ofrimin e çdo lloj konsulencë te personat fizikë dhe juridikë, 



2

vendas dhe/ose të huaj, publikë dhe/ose privatë, dhe në 
veçanti konsulencë në lidhje me çështjet organizative, 
administrimin e biznesit, menaxhimin, marketingun, 
konsulencë për investimet, si dhe planifikimin e 
përgjithshëm të tyre, brenda dhe jashtë vendit. Vlerësimin e 
zhvillimeve të tregut brenda dhe jashtë territorit të 
Republikës së Shqipërisë si dhe ofrimin e shërbimeve të 
përshtatshme të informimit për personat juridikë dhe fizikë të 
interesuar, vendas dhe të huaj. Kryerjen e çdo lloj aktiviteti 
tjetër pa kufizim sipas legjislacionit tregtar. 
Esmeralda Toni10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 30/01/2026 Deri: 30/01/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Black Horse Mark Limited
Para: 100,00 Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BHML (Black Horse Mark Limited)
E-Mail: Toniesmeralda@gmail.com  
Telefon: 00447384796201  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumente që vërtetojnë gjendjen aktuale të personit 
juridik të huaj dhe faktin nëse është në proces likuidimi apo falimentimi
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)
Dokumenti i autorizimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumentacionin që vërteton regjistrimin e personit 
juridik të huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente të ngjashme)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Versionin e plotë në fuqi i statutit e i Aktit të 
themelimit (nëse janë hartuar si dy dokumente të veçanta). Në mungesë të këtyre dy akteve, aktin 
ekuivalent të krijimit sipas legjislacionit të huaj
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Vendim i organit kompetent të personit juridik të 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5220EE31-4495-49FF-A6A8-0120812D8B61
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5220EE31-4495-49FF-A6A8-0120812D8B61
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A2E50B7-973E-487C-A82F-0997940E2ED8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C27958F-4532-41E5-A9D3-64AC2A1DED98
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C47FE39A-8B8C-44FA-B77E-958D0D22B7A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C47FE39A-8B8C-44FA-B77E-958D0D22B7A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84732767-12C9-4EDC-87BF-CAF69B06F7CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10DDFBED-6E18-4BFD-9E1F-E13D6F73D328
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10DDFBED-6E18-4BFD-9E1F-E13D6F73D328
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10DDFBED-6E18-4BFD-9E1F-E13D6F73D328
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13FC1EB4-D3AB-4C6B-8E74-ED02F2EE2A67
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huaj për pjesëmarrjen në shoqëri

Regjistrimi Fillestar: CN-569769-02-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 10/03/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13FC1EB4-D3AB-4C6B-8E74-ED02F2EE2A67

